
UCHWAŁA NR LXII/400/23 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXI/389/23 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 listopada 2023 r w sprawie 
utworzenia ośrodka wsparcia w Jedlinie-Zdroju 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. H i pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  oraz art. 6 pkt 5, art. 51 ust.2 i ust.4; art. 111, 
art. 111a ust.1 pkt.1a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) 
oraz art.13 ust.1 pkt.1 i pkt.6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum 
usług społecznych ( Dz. U 2019 poz. 1818 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXI/389/23 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 listopada 2023 r w sprawie 
utworzenia ośrodka wsparcia w Jedlinie-Zdroju zmienia się zapis w § 6 i otrzymuje on brzmienie: ,,§6. 
Uchwała wchodzi w życie od dnia 01 stycznia 2024 roku.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Maja Drapich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FB93D40-1BD5-4041-B7F0-65E999D078EC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

UZASADNIENIE 

W dniu 14.12.2023 r. pracownik Nadzoru Prawnego Wojewody Dolnośląskiego poinformował o 
odmowie publikacji zmienianej uchwały z uwagi na niedopuszczalność jej publikacji w 
dziennikach urzędowych. Z tych powodów, zgodnie z sugestią nadzoru dostosowano brzmienie § 6 
do wymogów nadzoru prawnego wojewody i pracownika odpowiadającego za publikację w Dz. 
Urz. 
 
 
Przygotowała: J. Fornalska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FB93D40-1BD5-4041-B7F0-65E999D078EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/400/23 RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-12-28T13:30:23+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




